
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2021 року                                                                                    № 29 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви гр. Божко Людмили Олександрівни вх. № 02-24/1156 від 12.04.2021
року; гр.Лаврік Тетяни Леонідівни вх. № 02-24/1210 від 15.04.2021 року; гр.Демченка Віктора
Миколайовича  вх.  №  02-24/1227  від  19.04.2021  року;  гр.Демченко  Віталіни  Євгенівни
вх. № 02-24/1234 від 19.04.2021 року; гр.Корбан Віталіни Володимирівни вх. № 02-24/1237 від
19.04.2021 року, гр.Моргун Олени Федорівни вх. № 02-24/1253 від 20.04.2021 року, гр.Іванова
Віктора Васильовича вх. № 02-24/1326 від 27.04.2021 року, які опинилися в складній життєвій
ситуації і потребують грошової допомоги, відповідно до Положення про надання одноразової
адресної грошової допомоги громадянам населених пунктів Печенізької селищної ради, які
опинилися в складній життєвій ситуації (за зверненнями до селищного голови), затвердженого
рішенням VI сесії  Печенізької селищної ради  VIII скликання від 23.02.2021 року та згідно
протоколу  №  4  від  28.04.2021  року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при
виконавчому комітеті  Печенізької  селищної  ради,  керуючись ст.ст.  28,  34  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму  12,2   тис.грн.
(дванадцять тисяч  двісті грн.) наступним мешканцям: 

 гр.Божко  Людмилі  Олександрівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0  тис.грн.  (  дві
тис.грн.) на відшкодування витрат на операцію; 

 гр.Лаврік Тетяні Леонідівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на
відшкодування витрат за операцію;

 гр.Демченку Віктору Миколайовичу надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.  (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Демченко Віталіні Євгеніївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.)
на  відшкодування  витрат  на  реабілітацію  доньки,  дитини  з  інвалідністю  Демченко
Катерини Олександрівни; 

 гр.Корбан  Віталіні Володимирівні надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн. (одна тис.
шістсот грн.) на поховання матері Корбан Ольги Іванівни;

  гр.Моргун Олені Федорівні надати грошову допомогу в сумі 1,0 тис.грн. (одна тисяча
грн.) на часткове придбання дров; 

 гр.Іванову Віктору Васильовичу надати грошову допомогу в сумі 1,6 тис.грн. (одна тис.
шістсот грн.)  на поховання Грачова Миколи Миколайовича.

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному  бухгалтеру
Печенізької селищної ради (Наталії  Трушкіній) перерахувати грошову допомогу на поточні
рахунки заявників в межах кошторисних призначень передбачених у селищному бюджеті на
2021 рік.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному забезпеченню
при виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.

 
Голова виконавчого комітету



Печенізької селищної ради                                             Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

